GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 080-3/2015 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÕES – SUB JUDICE

TESTE DE APTIDÃO FÍSICA, TESTE PSICOTÉCNICO, EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por força de

decisões judiciais, CONVOCA na condição sub judice os candidatos listados no Anexo Único, nos termos do Edital de
Convocação n°. 001-3/15, para as etapas relacionadas, conforme o caso, nas datas, locais e horários a seguir indicados.

 TESTE DE APTIDÃO FÍSICA:
Data: 03 (sábado) e 04/10/2015 (domingo)
Local: GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA
Horário: 17h
Informações: Os candidatos que farão o TESTE DE APTIDÃO FÍSICA deverão se apresentar no GINÁSIO do Núcleo
de Esportes da UFMA, nesta cidade, com 30 (trinta) minutos de antecedência do seu horário de prova, portando o
documento de identidade ORIGINAL e a cópia deste edital que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL DE
CONVOCAÇÃO, bem assim, os documentos pertinentes a essa etapa.

 TESTE PSICOTÉCNICO, EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS
Data: 25/10/2015 (domingo)
Local: GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA
Horário: 8h
Informações: Os candidatos que farão o TESTE PSICOTÉCNICO, EXAMES MEDICOS E ODONTOLOGICOS deverão
se apresentar no GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA, nesta cidade, com 30 (trinta) minutos de antecedência
do seu horário de prova, portando o documento de identidade ORIGINAL e a cópia deste edital que servirá como
DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO, bem assim, os documentos pertinentes a essa etapa.

As datas, locais e horários de realização das etapas de INVESTIGAÇÃO SOCIAL e MATRÍCULA NO CURSO DE

FORMAÇÃO serão oportunamente disponibilizados, por meio de edital publicado no site da Fundação Sousândrade.

Outrossim, por meio deste edital, torna-se sem efeito as datas de entregas de exames médicos

anteriormente publicadas nos Editais nº. 060-3/15, n°. 065-3/15, 071-3/15, nº. 073-3/15 e nº. 075-3/15 e considerada a nova
data aqui especificada, qual seja, 25/10/2015 (domingo).

Por fim, informa-se que a presente convocação tornar-se-á sem efeito caso o candidato, ora convocado, seja

considerado eliminado ou inapto em quaisquer das etapas do certame.

São Luís, 25 de setembro de 2015.

LÍLIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO ÚNICO
EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 080-3/2015 – SEGEP/MA

NOME INSCRIÇÃO ETAPA

ADSON STANEY DA LUZ ARAUJO 251006490

 Entregar Exames Médicos e Odontológicos,

 Investigação Social, se aprovado.

 Matrícula no Curso de Formação, se aprovado

AMAURY OLIVEIRA DA SILVA 251066737
 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação, se aprovado

CARLOS EDUARDO BARBOSA 251025528

 TAF;

 Teste Psicotécnico, se aprovado.

 Exames Médicos e Odontológicos, se aprovado.

 Investigação Social, se aprovado.
Matrícula no Curso de Formação, se aprovado.

EMANUEL SILVA DE MACEDO 251029356

 TAF;

 Teste Psicotécnico, se aprovado.

 Exames Médicos e Odontológicos, se aprovado.

 Investigação Social, se aprovado.
Matrícula no Curso de Formação, se aprovado

FABIO MARQUES SILVA 251044426
 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação, se aprovado.

FERNANDO CASTELO FERREIRA JUNIOR 251059143
 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação, se aprovado

FREDERIC ROOSEMBERG DE OLIVEIRA
MACÊDO

251020228

 Entregar exame Toxicológico

 Investigação Social, se aprovado.

 Matrícula no Curso de Formação, se aprovado.

FYAMA DA SILVA MIRANDA GOMES 251090622  Matrícula no Curso de Formação, se aprovado

GIDEÃO COSTA MEDEIROS 251047105

 TAF;

 Teste Psicotécnico, se aprovado.

 Exames Médicos e Odontológicos, se aprovado.

 Investigação Social, se aprovado.

 Matrícula no Curso de Formação, se aprovado.

JADNA MATOS COSTA CARDOSO 251058514
 Prova de Natação (50 metros);

 TAF

JOAQUIM RODRIGUES DE SOUSA NETO 251042914  TAF

JOSE DE JESUS MENDONÇA NETO 251000899

 TAF;

 Teste Psicotécnico, se aprovado.

 Exames Médicos e Odontológicos, se aprovado.

 Investigação Social, se aprovado.
Matrícula no Curso de Formação, se aprovado

JURACI DOS SANTOS SILVA SOUSA 251017378

 TAF;

 Teste Psicotécnico, se aprovado.

 Exames Médicos e Odontológicos, se aprovado.

 Investigação Social, se aprovado.
Matrícula no Curso de Formação, se aprovado

LUIS FELIPE SOARES SOUSA 251066445

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos e Odontológicos, se aprovado.

 Investigação Social, se aprovado.

 Matrícula no Curso de Formação, se aprovado

MARCIO AZEVEDO BANDEIRA 251019767

 TAF;

 Teste Psicotécnico, se aprovado.

 Exames Médicos e Odontológicos, se aprovado.

 Investigação Social, se aprovado.

 Matrícula no Curso de Formação, se aprovado.

PAULO HENRIQUE DA CONCEIÇÃO DE
SOUSA

251036377

 TAF;

 Teste Psicotécnico, se aprovado.

 Exames Médicos e Odontológicos, se aprovado.

 Investigação Social, se aprovado.
Matrícula no Curso de Formação, se aprovado.

PAULO SÉRGIO SOARES DA SILVA 251055906
 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação, se aprovado

PERSEU LINDOSO MENDES  251053265
 Exames Médicos (entregar especificamente o

exame toxicológico)

RAFAEL DE SOUSA SILVA 251020198  TAF

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ROGÉRIO ABREU SANTOS 251032567  TAF

SAMUEL FERREIRA DE SOUSA 251015775

 TAF;

 Teste Psicotécnico, se aprovado.

 Exames Médicos e Odontológicos, se aprovado.

 Investigação Social, se aprovado.

 Matrícula no Curso de Formação, se aprovado.

STHARNLEY CAMPELO MEIRELES 251055649

 Entregar EEG, com laudo;

 Investigação Social, se aprovado.

 Matrícula no Curso de Formação, se aprovado,
propiciando reposição de aula eventualmente
perdida

VICTOR SERGIO DA SILVA 251015018

 TAF;

 Teste Psicotécnico, se aprovado.

 Exames Médicos e Odontológicos, se aprovado.

 Investigação Social, se aprovado.
Matrícula no Curso de Formação, se aprovado

WANDERSON RUBENS DE MESQUITA
SOARES

251068044  TAF